
ŽÁDOST O DOTACI

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 4 
Mohylová 55 
312 00 Plzeň

UMO Plzen 4
Doručeno: 25.01.2019 
C.j.:
listy: 5 přílohy: 7

pz04es19504421

DOTAČNÍ PROGRAM:
7 IŽuTnšži)

J P c / L fu  A  / (ř lr£ ff7 0  %> k - i f

N Á Z E V  P R O JE K T U :
Č/̂ oST >̂TnFT/ T!APUEi~2Alu /¡/A i / ,

Plánovaný termín projektu: Termín dosažení účelu, na který má 
být dotace poskytnuta (vyplňte v  

souladu s dotačním  program em ):

7 r&c£
by? fx>zahájení ukončení

Požado vaná částka  (Kč):

I. Informace o žadateli

Oficiální název žadatele: 7 7  UtoH*r/rA ¿ . e ,

IČO/datum narození: P rá v n í fo rm a  ža d a te le : »2/4 7YV^ ÍSl J
Přesná adresa 
sídla žadatele

Obec:

__
Ulice a čp.:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka Llfaožf |Web: 7llůko'̂ X.1 . ¿7-

Registrace 
(vyjma FO bez ŽL) Vydal:

č-j- Dne: //£ . / .  £ ^ ;Z -
OSOBA(Y) S PODPISOVÝM PRAVÉM opravňujícím ji (je) jednat jménem předkladatele žádosti:
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení: |Funkce:

Adresa pro doručování pošty (pouze v případě, že není totožná s adresou sídla žadatele):

Registrovaný předmět činnosti, nebo hlavní činnosti žadatele:__________________  ,____________

k i jh  íL í& v o J  TzS-o (/t Cit* uý  . c j  l/ rk o M t / r Ot fy
■ / o '/ V&Q/iDLc>l/i<Qti \ftPo Ě-ri*

Stručné sebehodnocení žadatele -  příklady podniknutých akcí, významné úspěchy apod.:___________________
IČAfoSrTAUiYt' £co>2 7  < J>ÍLČ/7£2_ ”

ffr/LTl) VL>/Uo ~£~/fa (j 6 c./)C<T<a Jcl
C S í A f r d r ^ t & f  jr/ r%  ňL/<2.! tsi <ř*>ur£X( .

1



ZADOST O DOTACI

II. Informace o projektu

Komu je projekt určen: h d i E l t o c í A  JfjU tM rrA  k o ,7 (/ / t e o u ik L  ? é ) ' 2 ( .  C o '
7=^

Místo realizace projektu: Tě l o  c u i £ a jA  h  W a s v A 1 csí~ %
L.

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k 
městskému obvodu Plzeň 4 apod.)

¿ /let?) 7^  jjCLró? j r  F tu d k A -r plůeaj/ fao a

L-^ t̂ Uo téTtu £JE i /Z.7T>ifA . M \j/ťn r

y fw  pf$7^ fob-ErdcJ, &stK£>u fa /lté T tA U ťo tf

/\ T A ^ f n r  fP o £ rt> / lby-h>s(• c/l>A~tfr

feu> ŽoĈtJE .

icnr ô gA/uí &agl' f'BocdtG> frshSuA fa

M L t o , W  7 V * ~ « J T  « -  i F *
htA*  r-Aué * i£*e"£iF it>9F. *¿,*04 o i..

Odůvodnění žádosti:
------------------7------------ --------------- 7--------
" Ž A LA  f f  O rFfVQ<TA-'i h oT Ó L ^ L & r  2>£T7 tÁ £  A p p o ž r u

& Y L  u .

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

fri/t aetcT  ¿ - Z 7  L e t  /  f f f  & if L £ r r 7 * i-
Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zamést.) z MO Plzeň 4:

2 Z ~
Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

*EAtL T L lC h T  ( H A f c e F & L  f O -h t"? V u F F ř F A 1 7 r  7 Z a u ,
ArA & t y  . , O te , p se tu / N Ú  )

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):
7 -^ Č H c 'k . T I/ £ k,/U  -  2-t, 9 (Y -  Y o
j r i z č E T ^ L  ft p JS U T  %>*$ (  '¿ A P c E r  č A t -  S x - ^ j

-------- -------------/— fc-O tr& 4pr\A AU.

2



ŽÁDOST O DOTACI

lil. F in a n č n í ú d a je  o  ža d a te li (v y jm a  FO  n e p o d n ik a jíc í)

skutečnost za r. 2017 skutečnost za r. 2018
Celkové výnosy
Celkové náklady
Hosp. výsledek on 2*7- 0£>Z~ r

IV. P lá n o v a n ý  ro zp o če t p ro je k tu

P ře d p o k lá d a n é  n á k la d y Výše nákladů (v Kč)
N a u v e d e n é  n á k la d y  p o ža d u je m e  

p o s k y tn u t í d o ta ce  (u v e ď te  A N O  

n e b o  N E)

}io -M  JO; 7& O*? lú. ÓOŮ̂ /* * < ?

JpoZTo\fo! hjnrH)A'l 0̂. úoů̂r- /ý /V  J

Ččrfn> f<&d?č/*is/\) ýů. / * A / J

CT7-2a 'J-Jto <4 C / úoÔ
7 c  £ T ' T/ÁJtLQpr <// d , £7«? 0 A ^ r

i/Uf ro i/a'oť . ůo --

N á k la d y  ce lk e m :

3



ŽÁDOST O DOTACI

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu Výše (v Kč)

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem na první straně) sf$ o i óQOj*—

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva)

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE

/fjO r /f tó

fr* /CbfyfE: 7

¿k(U' ftJfkxr £ & . 7- \'to •

Ostatní zdroje (grant od nestátní organizace, 
sponzoring)

dl. TtibrlTiftcj jtC  , 04°jr-

OůOj/~

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele)

Finanční zdroje celkem: TV«?* ^

V. Čestné prohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
obvodem Plzeň 4 pro rok 2019 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2019.

\J

1/

1/

v/

VI. Přílohy
Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatelem právnická osoba -  doklad o právní osobnosti žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, 
jestliže údaj není obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jmenování 
osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. základní organizační dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel právnickou osobou; 

jť. fyzická osoba podnikající-oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;

4. výroční zpráva (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená příslušným orgánem, včetně základních 
účetních výkazů, popřípadě přehledu hospodaření, pokud je žadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona 
o účetnictví nebo jiného právního předpisu;

5. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní 
výpis);

4



^6. čestné prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni;

j í v  investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;

X u  investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního program -  fotografický materiál současného stavu zařízení 
nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována;

ŽÁDOST O DOTACI

9. souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje 
budou uvedeny v žádosti, jejích přílohách či ve smlouvě o poskytnutí dotace;

iJ  10. čestné prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň).

\Jll. formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji v případě žadatele 
právnické osoby

Žadatel:
a) souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva 

městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědomí podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

Vi
DATUM:

?L^L/
I.

5


